
平成18年12月

体外診断用医薬品
インフルエンザウイルスキット

ラピッドテスタ®
Ｆ Ｌ Ｕ ス テ ィ ッ ク

包装規格変更のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　この度、弊社販売(取扱い)製品、インフルエンザウィルスキット「ラピッドテスタ®ＦＬＵスティック」

につきまして、製造元都合により包装規格変更を実施させていただきますので、下記にご案内申

し上げます。

今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

[変更内容（１）]

＊変更の概要は以下の通りです(ＪＡＮコードの変更はございません)。

　　・製造番号の設定方法(６桁→10桁)。

　　・テストスティック缶の規格(10本入り×２缶→20本入り×１缶)。

　　・検体希釈液のピロー袋の規格(白色(青色印字)→銀色(黒色印字))。
　　　(製造上の都合により、ロット単位で何れかの規格になる場合がございます)
　　・検体希釈液の開栓器具(オープナー)の廃止。

　　・梱包入れ数(20回用×６個→20回用×12個）。

　　・個装重量、梱包重量／サイズ。

　　・変更の詳細(イメージ等)につきまして、次頁にて補足させていただいております
　　　ので、ご参照下さいますようお願い申し上げます。

＊出荷予定等

　　※製造元都合により、“包装規格変更品”等の表示によるご案内は省略させていただいており
　　　ます。
　　　また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期は若干変動する場合がござい
　　　ますが、その節は何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ラピッドテスタ®
Ｆ Ｌ Ｕ ス テ ィ ッ ク

２０回用 49-87060-00650-9
129RGC
(2007.07)

DK061123C2
(2008.05)

平成18年12月下旬頃

変更後初回
(使用期限)

出荷開始予定

製造番号

品名・規格 包装
ＪＡＮコード

（変更ございません） 変更前最終
(使用期限)

(裏面に続きます)



[変更内容（２）－イメージ(画像)による補足－]

開封した
状態

開封した
状態

※添付文書等を取り出した
　状態の画像です。

※添付文書等を取り出した
　状態の画像です。

変更前

変更後

縦 横 高さ

変更前 0,270 165 200 60 06

変更後 0,220 165 200 60 12

変更前 4,020 240 390 230

変更後 3,550 350 210 415

梱包
入数

個装

20回用

重量
サイズ

品　　名 包装

梱包

ラピッドテスタ®
Ｆ Ｌ Ｕ ス テ ィ ッ ク

[変更内容（３）－個装・梱包重量／サイズ、梱包入れ数－]


